
1 Seznam příloh 

Příloha 1: Seznam otázek použitých v dotazníku na zaměstnance společnosti I 

Příloha 2: Akční plán ke splnění hlavních cílů II 

Příloha 3: Vyhodnocování pochůzek zaměřených na kvalitu výrobku III 

Příloha 4: Produkční kontrolní plán IV 

Příloha 5: Kalendář kvality V 

Příloha 6: Přehled plnění cílů EVIS VI 

Příloha 7: Checklist auditu Management podniku IX 

Příloha 8: Checklist auditu oddělení Kvalita X I V 

Příloha 9: Checklist auditu Výrobní oddělení XVIII 

1 



Příloha 1: Seznam otázek použitých v dotazníku na zaměstnance společnosti a vyhodnocení 

každé otázky 

1) Jste školen/a na systém řízení kvality a životní prostředí vaším vedoucím? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o lx za měsíc 

o lx za 6 měsíců 

o lxzarok 

o Nejsem 

2) Jak hodnotíte společnost v ohledu zodpovědnosti v dodržení určité 

kvality a environmentu (životního prostředí) (1-5) 1 = nejlepší 

• 80 % účastníků odpovědělo 1 

• 20 % účastníků odpovědělo 2 

o 1 

o 2 

o 3 

o 4 

o 5 

3) Máte všechny potřebné informace a nástroj e k vaší práci? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

4) Vidíte prostor pro zlepšení na vašem pracovišti. Prosím uveďte příklad. 

o Účastníci se v odpovědích shodli na tom, že jakmile vidí určitý bod ke 

zlepšení, nebo jim je nějaká informace nejasná. Je jim zodpovězena jejich 

vedoucím nebo jiným členem vedení společnosti. 

5) Pokud máte návrh na zlepšení, je s vámi nápad řešen, popřípadě rozvíjen? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

6) Přes j aké nástroj e se pracuj e s vaším nápadem? 

• Zde dotazovaní uvedly ze 70 % SWOT analýza a 30 % Myšlenkové klobouky. 

Procentuální podíl není přesný, jelikož i ti co zvolily SWOT analýzu uvedli 

Myšlenkové klobouky. 

i 



o Myšlenkové klobouky 

o SWOT analýza 

o A3 formát 

7) Jste informován o změnách v procesu řízení kvality. Např. změna třídění produktu? jak 

brzo dopředu informace znáte? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o 1 den dopředu 

o 1 týden dopředu 

o 1 měsíc dopředu 

o V den změny 

8) Pokud j e proveden auditorem Externí audit j ste seznámen/a s j eho výsledkem? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

9) Máte katalog na vysvětlení, kam a jaké razítka umisťovat na produkt? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

10) Pokud nastane nečekaná situace (např. materiál nesplňuje požadovanou vlhkost) Máte 

se na koho obrátit a najít společně jiné řešení? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

11) Jak často jste proškolen/a na třídění určitého produktu? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o lx za měsíc 

o lx za 6 měsíců 

o lx za 1 rok 

12) Pokud vidíte olejovou skvrnu na podlaze, silnici v podniku, víte, koho o tomto problému 

informovat? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

ii 



13) Pokud vidíte olejovou skvrnu na podlaze, silnici v podniku, informujete zodpovědnou 

osobu? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

14) Jste školen/a lx za rok na ISO 9001 (kvalita)? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

15) Jste školen/a lx za rok na ISO 14001 (životní prostředí)? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

16) Jak často jste přítomni na kontrole kvality produktu? např. USA 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o lx za týden 

o lx za měsíc 

o Nejsem 

17) Pokud jste udělal chybu v třídění produktu je vám vysvětleno, kde jste určitou chybu 

udělal/a? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o Ano 

o Ne 

18) Jak často se zúčastňujete schůzky, kde je řešena kvalita a životní prostředí? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o lxzaden 

o lx za týden 

o lx za měsíc 

19) Jak často jste proškolen na změny a popis vaší pracovní činnosti? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stejně 

o lx za měsíc 

i i i 



o lx za 6 měsíců 

o lxzarok 

o Nejsem 

Jak často je vám prezentován stav reklamací v podniku? 

• 100 % Na tuto otázku odpovědělo všech 30 účastníků stej 

o lx za týden 

o lx za měsíc 

o lx za 3 měsíce 

i v 



Action list Planá mi 
( N 
( N 
O 
( N 

C 
<u 
s 

M 
o -o 

W 
C/2 

-ctí 

C 

( N 
ctí 

I Datum m Oddělení Q Druh/Ob ast | Problém/Rizi ko/Príležitost Q Popis problému ™ Požadovaný datuiQ Datum splnění | OdpovědnostQ Priorita B Status PDCA p 

01.01.2022 

01.01.2022 

Logistika EMS 
Snížení C02 zfos. paliv školení oúspornéjízdě 31.12.2022 Vedoucí zaměstnanci 

Střední 

Vysoká 

Do 

Do 

01.01.2022 

01.01.2022 
Závod EMS 

Zákonné požadavky 
Splněnívšech zákonných administrativních požadavků., 
jako jsou hlášení, výpočty poplatků za zneč. žp, odběr 
vodyatd 

31.12.2022 BencP. 

Střední 

Vysoká 

Do 

Do 

01.01.2022 
Manipulace EMS 

Úklid na pracovišti 
Dravidelné čištění/ zametání ploch závodu pomocí Volvo 
nakladače 31.12.2022 Skačan M. 

Střední 

Střední 

Do 

Do 01.01.2022 Závod 01 Projekty 2022 
Vzniklé projekty pro rok 2022 jsou vypsány v Cl pian 
(WeShare Planá) 31.12.2022 Malík D. 

Střední 

Střední 

Do 

Do 

01.03.2022 Závod Quality Vyhodnocování pochůzek 
Každá ranní porada informovat provoz o pochůzkách 
provedených předešlý den 31.12.2022 Kubíček T. Střední Check 

01.05.2022 Závod Quality Upravení Pochůzkových listů Sherm 
Přidání fotografii, úprava checklistu (nejen 
ano/ne|=detailnější popis 31.12.2022 Kubíček! Vysoká Check 

01.10.2022 Závod Quality VyhoTovení dokumen:u 
Vyhotovení dokumentu. Produkční kontrolní 
plán=funkce a zodpovednosti ve výrobě (předák linky) 31.01.2022 Kubíček T. Střední 

Kontrola pochůzek na určitých oddelení. Splnění cílů 
02.02.2022 Závod Quality sumarizace pochůzek vyhotovených kontrol. Navržení nového kontrolní 29.03.2022 Kubíček T. Střední Check 

(stručnějšího) programu 



CM 
CM 
O 
CM 

OH" 
PH 

w 

o 

ctí 

CO 

Ö 
-a 
o 

^ 
H-. 
><u 
s 
ctí 
N M <a 
N °3 -a 
o o 
O H "S 

-Ctí 
o 
O 
C -o o -a 

ctí 

-a 

Quality calendar 
rok 
m ě s í c 

2021 2024 
10 11 

téma úložiště ci l 

počet 
kontrol za 

měsíc 

Kontrola třídění 
řeziva 

Visual Factory 30 30 338 • 31 32 33 33 H U 31 31 32 

Pochůzky 
(Sherm) 

Sherm 10 10 224 15 13 26 21 20 20 18 10 20 21 20 

Kontrola 
vlhkoměrů 
(QM report) 

Dis-; Z 
QM report 12 

Váhová zkouška 
HOl 
(QM report) 

Dis-: Z 
QM report 12 

Váhová zkouška 
H02 
(QM report) 

Disk z 
QM report 12 

Kontrola kulatina 
(RH report) 

discM:/ 
RH-kontrol len 24 



Pracoviště 
zodpovědná 

osoba 
umístění 

dokument 
cíl 

počet 
kontrol 

co se měří kontrolní nástroj 
dokument, kde je 

záznam uložen 

Další 
zpracování 

Předák HOl 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 tlouštka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOl 
Archiv 

min. 
lxhodina 1 šířka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOl 

Archiv 

min. 
ljíhodina 1 délka svinovací metr kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOl 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 vlhkost ručnívlhkoměr kontrolní protokol Další 

zpracování 

Předák HOZ 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 tlouštka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOZ 
Archiv 

min. 
lxhodina 1 šířka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOZ 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 délka svinovací metr kontrolní protokol 

Další 
zpracování 

Předák HOZ 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 vlhkost ručnívlhkoměr kontrolní protokol 

Pilnice operátor 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 tlouštka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Pilnice operátor 
Archiv 

min. 
lxhodina 1 šířka posuvné měřidlo kontrolní protokol 

Pilnice operátor 

Archiv 

min. 
lxhodina 1 délka svinovací metr kontrolní protokol 



Příloha 5: Kalendář kvality (SEWPP interní dokument, 2022) 

i E S. | < | 
i 

1 

ŕ 
i' 

i 
ŕ 
i' 

É 

1 
i 
É 

! 
S 

i 
WorlrpĽiu! 

D 
I S í í | I 

f i i 
D 1 

I 

T 

Z i. 

T 

Z 1 i [ 
S" 

1 

i í i 
i i * 
í l i 

i 
D 

• i n i 
1 

í 
í B 

1 
B 

1 1 í í [ 
a i l | j l 

a l 

B EI 
i i f E Ě Í 3 í 

síl 131 
1 P 

B EI 
i a l i P 

8 8 
1| 

_ í I 
n i 

I-
q 

[ 
I 
a 

{. 

a 
£ 

i j . {. 

o 
1 

£ 
11! 

n
 1 

i f t j j i í 
| I

 f

| 11 | ^ 1 

i P I 
í. í | 

[II 
r | | 

í 

mm 
í pi 1 : 

1 i i 1 ! E 

š i l 

P 
i l 

n 
I 

T 

x L 

T 

Z í 
| | 

3 9 
Ě 
1 

D l 
J! II 

j ? ! i t J 
Dl 1 

lf ľ ľ H ľ 
1 

i 
f i f 

ľ 
ti I D 1

 l 

f 
i 

I 
i 
i 

i 
| 

i1 i V 
£ 

*• s, 3 t i S 
M | U t 
ä t 1 ' 11 

i II 
! ť i f B | | 

i ; H • 

í | I | 

Íf l 

P i i i i 1 r 

l í í 

! 1 1 Í ̂  f Í 
u 1 ŕ," 

fí 1 

i I i i .i 1 i 
: s" | f 

j 1 

H 
r | 1 íl 

E h 

E r i. s s" f 
• i> ••:.;. 
ä » f Í s 

:« 
i 1 i í E1 

" I í 
t. B-
É š : 

1 5 

r f i 111 
iliif 1 í 1 1 • f I j 

1 í 1 1 1 
g 1 ti 

D I s í í 3" 
3 
•3" 

1 1 1 
I 

1 1 ! ?! f i • *i 
= s i B I ' • H 

• 

e e i 
5. | 

n 
111 I1! 

'!! 
I j ; 1 f 1 

f Jl :• i j í j 
í -

3 1 í 

« 1 1 

H 1 H l | 
S f | i II 

D h 
1 I I i jŕ 

i 
£ 

i 
4 B 

viii 



Příloha 6: Přehled plnění cílů IMS (SEWPP interní dokument, 2022) 

Přehled plnění cílů IMS Planá 
Uaturn:ll>.lí.ai9 

5toraEnso 

Zpracoval: 

? r barnni: 

1 ÚVOD A ÚČEL 

Přehled plnrní tilů i tanúuŕr tv th ta rok 2019 v průbĚhu mísíce 

Komentář muĚÍ být uveden v případe neSplnĚní cíle. neho překročeni cíle o vit, než 10%. 

2 CÍLE ZÁVODU PLANÁ 112,0733 

0tazatel aaois Kamenní/ 

0- Lh'- LTA 14.S Q 

Bezpečnoitni pozorováni >70 104.64 106.4 86.40 

rritom -cst v zaměstnáni % s-96,19 93,11 94.34 •2.17 ZvýSdnl kraftiHlQtri' rwrtwcnbn 

Spotřeba nafty kWWmJ «7.22 7,15 7,87 0.65 

Spotřeba stlacEného vzduchu m fm «3.0 ľ 3,37 •1 .li' 0,52 

Spotřeba elektrické energie kWWmJ 1M6 14,83 -0,57 

Spotřeba tepla «•65,37 S1.2 £0.4S -4,42 

Reklamace W «0.04 0,24 0,20 t*alna f̂ ifeľú zamcdrinŕ,holuba 

risshoda Cil 2019 VTD 2ÍI19 11/2019 

životni piostiedi C C 0 0 U.0U 
Vionco mesici nabila zaznamenaná 

mhou 

3 CÍLE ODDĚLENÍ MANIPULACE raba 

[/rozorej JI/2rJl Í OdCÍiySttO Kamenní/ 

OEE 
K. 74.44 73 73 a -0.64 

•itiftan- bŕdĽŕidíťť prKiltnů 
WJIÍOH pfloatH fJlmiť, ŕTuiani 

odinî uvafc 

4 CÍLE ODDĚLENÍ ľlLNICE 

Utozatel Jeänalka CHÍ0I9 tflll/21)lS n o 2019 íl/2013 Jíomenŕd/ 

OEE 
% 75,73 ?2 /•] 72.63 -3.10 •*kiil nittfa'D H i - ŕUd iH*r , r l l l l S [ JAP I 

Pořezovy plán m1 5SO00 60552 55S2.00 

Vytei3 
94 53,43 53 t i 57,32 -1,11 bvaEca k ia t ín r 

ix 



Přehled plnění cílů IMS Planá 
Djttim:lít.lÍ_MlS 

storamso T | | , - - , | 

" [•mni: 

5 CÍLE ODDĚLENÍ DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ, 
ÚSEKU SUŠÁRNY 

Ukazatel Cil 2013 YTD2013 11/2013 Odchylka Komentář 

Pŕesuäenŕ JeirrS nox. % -20 za.3 12 - a 

Vviuiínŕ mnĽii;:vi m1 2SBÜCI 29000 3500,00 

VYiuiirté rTiflůlH*iTIC 17-19 m1 1400 167i Ž74,00 

6 CÍLE ODDĚLENÍ DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ, 
ÚSEKU H OBLÁ RNA s i « 

LnVazofeí Jednolitá ll/2fMS Odchylka Komentář 

OEE 
% a4,3S as OÉ B5,9 

Pradutční plán m' 23980 2754.00 

7 CÍLE ODDĚLENÍ DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ, 
ÚSEKU PŘETŘI DĚNÍ 

Ukazatel Jednotka ca tou äi 11/2013 YTD2013 11/2013 Odchylka Komentář 

OEE 
% 4S,53 •'.i.M 3,20 

8 CÍLE ODDĚLENÍ EXPEDICE 

Ukazatel Jednotka CMCI9 cil 11/2013 m 2919 11/2013 Odchylka Komentář 

Pian předej? 
m' 3? 237 12QÍ-9 222,00 

9 CÍLE ODDĚLENÍ TECHNICKÉ ÚDRŽBY 

Ukazatel Jednotka CH 2019 cil 11/2013 YTD2013 11/2013 Odchylka Komentář 

Náklady na údržbu 
t 16SOO0 leoüoo « 0 O 0 . « 



Příloha 7: Checklist auditu Management podniku (SEWPP interní dokument, 2022) 

Standard Stupeň Informace, které musí PD Úložiště Vyhotoven 

být ověřeny CA Odpověď í 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory přezkoumat výsledky 

předchozího auditu 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory audit (interní a externí) 

,kontrolní zjištění, 

nápravná opatření 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory úvahy o dodržování 

bezpečnostních, 

kvalitativních, 

environmentálních a 

energetických politik, 

cílů a záměrů a jejich 

trendů 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou závěry a 

rozhodnutí 

přezkoumání vedením 

zaznamenány 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jaké je datum 

předchozího 

přezkoumání vedením 

jednotky 

3.9. 

21 

Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Existuje akční plán pro 

nej významnější rizika a 

příležitosti? 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou identifikovány 

nej významnější 

zainteresované strany 

(stakeholders) 

související se všemi 

systémy řízení (včetně 

A Interní 

disk 

100% 

xi 



bezpečnosti, kvality, 

životního prostředí a 

energetiky)? 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Přezkoumaní účinnosti 

nápravných opatření 

provedených po 

předchozím interním 

auditu 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Optional Je v organizaci 

komunikováno, 

chápáno a uplatňováno 

prohlášení o politice 

kvality divize 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Je plán kontinuity 

podnikání revidován 

ročně nebo když dojde 

k důležitým změnám? 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou v popisech procesů 

potřebných pro QMS 

určeny požadované 

vstupy a očekávané 

výstupy z těchto 

procesů 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou v popisech procesů 

potřebných pro QMS 

určeny monitorování, 

měření a související 

ukazatele výkonnosti 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou v popisech procesů 

potřebných pro QMS 

určeny odpovědnosti a 

pravomoci pro tyto 

procesy 

A Interní 

disk 

100% 

xii 



ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Jsou měřitelné cíle 

kvality definovány v 

souladu s prohlášením o 

politice kvality pro 

výrobky ze dřeva? 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Existuje plán pro 

archivaci cílů s 

definovanými 

odpovědnostmi a 

harmonogramem 

A Interní 

disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

14001:2016 

Mandatory Vyhodnocují se 

výsledky 

A Interní 

disk 

100% 

xiii 



Příloha 8: Checklist auditu oddělení Kvalita (SEWPP interní dokument, 2022) 

Standart Kategorie Informace, které musí být 

ověřeny 

PDCA Úložiště vyhotovení 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak byly plánované změny 

kontrolovány a jak byly 

přezkoumány důsledky 

nezamýšlených změn? 

A Stakeholder 

mapping 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou potřebné kontroly 

dostatečně určeny a 

aplikovány na externě 

poskytované procesy, 

produkty a služby? 

A Ano 100% 

ISO Mandatory Je definován mechanismus D Detailnej š 95% 

9001:2016 pro vyřizování reklamací a analýza 

oznámení o kvalitě, když (HTO, 

produkt nesplňuje požadavky 

zákazníka? 

zpravující 

systém 

s podklady) 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Je reklamace a oznámení o 

kvalitě vyřizující související 

monitorovací postup 

nápravných opatření platný? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Bylo provedeno a 

zdokumentováno hodnocení 

účinnosti opatření? 

A WPS sytém 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak je zajištěno, že zákazník a 

příslušné zákonné a regulační 

požadavky budou zjištěny a 

spokojenost zákazníka bude 

zvýšena? 

A Managament 

review 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Má společnost definovaný 

systém řízení, který pokrývá 

všechny její důležité procesy? 

A Ano 100% 

xiv 



ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou dokumenty systému 

managementu kompletní pro 

ilustraci procesů a j sou 

dokumenty k dispozici? 

A Interní disk 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Bylo j asně definováno, j ak j e 

každý proces řízen a j ak jsou 

výsledky procesu měřeny, 

monitorovány a analyzovány? 

A 

Ano 

Interní disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou zdokumentované 

informace dostatečné pro 

podporu operace a pro jistotu, 

že procesy probíhají podle 

plánu? 

A Ano 

Interní disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Existuje registr školení 

požadovaných a 

realizovaných školení 

A Ano 

Interní disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou informace v registru 

aktuální? 

A Ano 

Interní disk 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak vedení zajišťuje, že 

požadavky zákazníků, zákony 

a předpisy jsou sdělovány 

zaměstnancům? 

A Sdílení přes 

informační 

nástroje. TV, 

PC 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak j e zajištěno, že 

zaměstnanci plní politiku 

kvality a chápou důležitost 

svých úkolů? 

A Roční školení 

a školení na 

cíle kvality 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou výrobní procesy 

naplánovány tak, aby byly 

jasné cíle kvality a 

A Ano 100% 

XV 



požadované specifikace 

produktu? 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak se budou zjišťovat 

požadavky zákazníků před 

uzavřením smlouvy o 

dodávce? 

A Supply chain 

schvalovací 

proces 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak se budou zjišťovat 

požadavky, které zákazníci 

neuvádějí, ale které jsou v 

praxi nutné? 

A Interní audit 

lx za rok 

(normalizace) 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak je zajištěno, že rozdíl 

mezi nabídkou a objednávkou 

je kontrolován a řešen se 

zákazníkem? 

A Zpětná vazba 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak j e organizována 

komunikace se zákazníky 

ohledně dotazů, smluv, 

zadání, stížností a změn? 

A Oddělení 

prodeje 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Existuje systém pro kontrolu 

vyvíjených produktů? 

A Interní disk 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jak probíhá kontrola 

příchozího zboží a testování 

objednaných produktů? 

A Dle norem 

příslušného 

státu 

100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Je zajištěno, aby výrobní 

personál měl k dispozici 

specifikace produktu/výroby? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou v místě výroby k 

dispozici potřebné prostředky 

pro zajištění kvality? 

A Ano 100% 

xvi 



ISO 

9001:2016 

Mandatory Je implementováno plánované 

testování na místě výroby a 

sledování procesů? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou kritéria pro schválení 

produktu implementována 

podle plánu? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Budou produkty, které patří 

zákazníkům, označeny a 

budou kontrolovány a pečlivě 

zabezpečeny? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Bude zákazník písemně 

informován v případech, kdy 

dojde k poškození nebo ztrátě 

produktu, který patří 

zákazníkovi? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Jsou zkušební přístroje v 

definovaných vůlích a před 

prvním testováním 

kontrolovány a pravidelně 

kalibrovaný? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Je systém managementu 

kvality neustále 

zdokonalován? 

A Ano 100% 

xvii 



Příloha 9: Checklist auditu Výrobní oddělení (SEWPP interní dokument, 2022) 

Standart Kategorie Informace, které musí být 

ověřeny 

PDCA Odpověd vyhotovení 

ISO 

9001:2016 

Mandatory Je produkt specifikován 

v systému podniku? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Je specifikováno označení 

produktu? (razítka) 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou informace o kvalitě 

výrobku přesně vysvětleny? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jak často je prováděna 

kontrola produktů (rozměry, 

vlhkost, kvalita) 

A Min lx za 

hodinu 

100% 

ISO 

9001:2016 

Je specifikováno označení 

produktu? 

(balíky) 

A Ano 

Kontrolní 

protokol 

100% 

ISO 

9001:2016 

Je na pracovišti stanovený 

postup a vzhled vyhotoveného 

produktu 

A Ano 

Kontrolní 

protokol 

100% 

ISO 

9001:2016 

Je specifikována třída kvality 

produktu? 

A Ano 

Kontrolní 

protokol 

100% 

ISO 

9001:2016 

Je specifikován počet kusu ve 

vyhotoveném balíku? 

A Ano 

Kontrolní 

protokol 

100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou na pracovišti umístěna 

pravidla, jak zacházet 

s neshodným produktem? 

A Ano 

Kontrolní 

protokol 

100% 

ISO 

9001:2016 

Je specifikován počet kontrol 

kvality produktu? 

A Ano 100% 

xviii 



Kontrolní 

protokol 

ISO 

9001:2016 

Jsou měřicí zařízení 

kalibrovaná podle určeného 

plánu? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou kontrolní protokoly 

archivovány? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou na pracovišti potřebné 

nástroje? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou na pracovišti 

technologické postupy? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Je produkt testován dle 

požadavků zákazníka? 

A Ano 100% 

ISO 

9001:2016 

Jsou záznamy z testování 

produktu archivovány? 

A Ano 100% 

xix 


